
 

 
„O reikia tik vieno“ (Lk 10, 42). 

2022 liepa 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

Jėzus turėjo daug draugų, tarp kurių buvo seserys 
Morta, Marija ir jų brolis Lozorius. Jie gyveno 
Betanėje. 

Vieną kartą Jėzus užsuko pas juos pasisvečiuoti. Morta  
tvarkė namus ir ruošė gardžius pietus Jėzui. Tuo tarpu 
Marija liovėsi dirbus, kad paklausytų Jėzaus. 

Morta buvo nepatenkinta, nes norėjo, kad Marija jai 
padėtų. Bet Jėzus paaiškino, kad taip pat svarbu 
klausyti Dievo balso, kuris mums kalba. 

„Mes drauge praleidom gražią popietę,  o susitikimo 
pabaigoje užėjome į vienuolyno, kuriame 
svečiavomės, koplyčią. 

Kelias minutes susikaupėm tyloj ir klausėmės 
Jėzaus balso savo širdyse. Paskui meldėmės už 
labiausiai skurstančius ir už taiką. 

Prieš mums išeinant Lukas pasakė, kad negirdėjo 
Jėzaus balso, bet suprato, kad Jis mus labai myli“. 

Gen 4 grupės iš Italijos patirtis 


